[image: image1.png]%AHVWOy’rrovel

Общество с ограниченной ответственностью
«Компания Энивей трэвел»
220113, г. Минск, ул. Леонида Беды, дом 45, оф. 547 тел.8 (017) 392-64-06
ЗАО "Альфа-Банк"

BY21 ALFA 3012 2A40 2600 1027 0000

ALFABY2X

УНП 193102258

ОКПО 502030565000

[image: image2.png]©

ДОВЕРЕННОСТЬ № _________

г. Минск                                                                                                      «31» декабря 2024  г.
Общество с ограниченной ответственностью «Компания Энивей трэвел», юридическое лицо по законодательству Республики Беларусь, зарегистрированное Минским городским исполнительным комитетом 05 июля 2018 года в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за номером 193102258, расположенное по адресу: 220113 г. Минск, ул. Леонида Беды, 45 офис 547, именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице директора Евсейчик О.Б., действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает

Общество с ограниченной ответственностью «________________________________», юридическое лицо по законодательству Республики Беларусь, зарегистрированное в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за номером ________, именуемое в дальнейшем «Поверенный», являющееся поверенным по Договору поручения №___ от «__» _______ 20__, заключенного между Доверителем и Поверенным (далее «Договор»), в лице ___________________________________________, действующего на основании ____________________________:

совершать от имени Доверителя в соответствии с требованиями законодательства Республики Беларусь и Договора юридические и иные действия по реализации любым физическим и юридическим лицам сформированных Доверителем туристических продуктов, включая, но не ограничиваясь:

- заключать, вносить изменения и расторгать с участниками туристической деятельности договоры оказания туристических услуг, в том числе подписывать их и (или) совершать любые иные действия, направленные на заключение, изменение или расторжение договоров оказания туристических услуг;

- предоставлять участникам туристической деятельности информацию о турпродуктах;

- осуществлять подбор туров участникам туристической деятельности, оформление (или) бронирование выбранных туров, в том числе при использовании автоматизированных информационных систем;

- принимать от заказчиков туристических продуктов для передачи Доверителю денежные средства в оплату реализуемых на основании настоящей доверенности туристических продуктов, а также осуществлять их возврат плательщикам в случаях и в порядке, предусмотренных законодательством и/или Договором, а также по указанию Доверителя;

- принимать от заказчиков турпродуктов документы, необходимых для оформления виз, если законодательством страны (места) временного пребывания (транзитного проезда) требуется оформление визы;

- представлять интересы Доверителя в период совершения заказчиками туров туристических путешествий, а также принимать от них претензии по качеству туристических услуг и направлять их Доверителю, а также перенаправлять ответ Доверителя на претензию заказчикам туристических продуктов;

- принимать от третьих лиц (в том числе потенциальных заказчиков и/или туристов) обращения по существу и своевременно направлять их Доверителю, а также перенаправлять ответ Доверителя на обращение третьему лицу;

- совершать иные сопутствующие действия и формальности, необходимые для исполнения настоящего поручения.

Настоящая доверенность вступает в силу с 01 января 2025 года и действует по 31 декабря 2025 года, но может быть отозвана Доверителем в любое время, в том числе путем публикации соответствующего сообщения на официальном сайте Доверителя по адресу: https://anyway.by, либо в личном кабинете Поверенного на сайте Доверителя.

Настоящая доверенность выдана без права передоверия.

Директор                   _____________________                                    /Евсейчик О.Б/

[image: image2.png]
тел. +375 (29) 130-30-44, +375 (29) 530-30-44, +375 (17) 392-64-06   Эл. почта: info@anyway.by